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TOIMINTAKATE 
 

Yhteisten palveluiden investoinnit palvelevat koko organisaatiota ja investoinnit koostuva pääosin 
tietohallinto- ja digipalveluiden hankinnoista sekä järjestelmäuudistuksen hankinnoista. Investointien avulla 
kehitetään tiedolla johtamista, digiturvallisuutta, it-infraa ja näin varmistetaan ajanmukaiset välineet ja 
teknologian kehityksen hyödyntäminen palvelutuotannossa.   

 



 
 

 

 

 

Yhteisten palveluiden toimiala on suoraan kaupunginhallituksen alaisena. Toimialaa johtaa hallinto- ja 
kehitysjohtaja. 

Yhteisten palveluiden toimiala muodostuu neljästä palvelualueesta:

• talous- ja kehittämispalvelut 
• henkilöstöpalvelut
• hallinnon tuen palvelut sekä
• tietohallinto- ja digipalvelut

Palvelualueiden toiminnasta vastaa ko. palvelualueen palvelualuejohtaja; henkilöstöpalveluista 
henkilöstöpäällikkö, hallinnon tuen palveluista kaupunginlakimies, tietohallinto- ja digipalveluista digi- ja 
tietohallintopäällikkö. Hallinto- ja kehitysjohtaja vastaa talous- ja kehittämispalveluiden palvelualueesta 
sekä kokonaisuudessaan mm. viestinnän johtamisesta ja koko kaupunkia koskevista kehittämis- tai 
ohjaustehtävistä kuten esim. osallistuva budjetointi ja konserniohjaus. 

Toimialan määrärahavaraus sisältää virkaorganisaation lisäksi valtuuston ja kaupunginhallituksen, myös 
tarkastustoiminnot (tilintarkastus ja tarkastuslautakunta) ovat osa yhteisten palveluiden toimialan 
talousarviota. 

Yhteisten palveluiden toimialan tehtävänä on tarjota keskitetysti talouspalveluiden, henkilöstöpalveluiden, 
digi- ja tietohallinto- ja viestintäpalveluiden sekä hallintopalveluiden tukipalveluja palvelualueiden 
johtamisen tueksi muille toimialoille. Lisäksi tehtävänä on huolehtia tietyistä koko kaupunkia koskevista 
asiantuntijatehtävistä kuten luottamushenkilöhallinto, talous, konserniohjaus, työnantajatehtävät, 
tietohallinnon kokonaisuus, hankintojen koordinointi, digitalisaation ja tietoturvan kehittäminen, sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan kehittäminen sekä näihin liittyvistä ohjeista.

Tavoitteena on tuotettavien palveluiden avulla tukea, ohjata, koordinoida ja helpottaa arjen työtä, mutta 
huolehtia myös säädösten ja ohjeiden noudattamisesta keskitetysti. 

Vuosi 2024 on merkittävien uudistusten ja muutosten vuosi paitsi koko kaupungin niin myös yhteisten 
palveluiden toimialan toiminnassa. 

Vuonna 2023 toteutunut hyvinvointialueuudistus on vaikuttanut yhteisten palveluiden toimintaan mm. 
tehtävien, järjestelmien ja henkilöstöresurssien osalta. Henkilöstöstä hyvinvointialueelle siirtyi muutama 
henkilö, mutta sen lisäksi tehtäviä ja resursseja on järjestelty ja kohdennettu uuden tilanteen vaatimalla 
tavalla myös muutoksen mahdollisuus hyödyntäen. Toimintaympäristön muutoksista myös yleinen 
turvallisuustilanne ja talouden tilanne vaikuttavat toimialan toimintaan. 

Talous- ja henkilöstöpalveluiden palveluntuottaja ja järjestelmämuutos on käynnistynyt vuonna 2023. Kaikki 
talouden ja henkilöstöhallinon järjestelmät vaihtuvat, mikä on koko organisaation kannalta merkittävä 
uudistus. Heinolan kaupungin talous- ja hr-palveluiden (kirjanpito, maksuliikenne, reskontrat, 
kassapääkäyttäjäpalvelut, palkanlaskenta) tuottajana toimii vuoden 2024 alusta maakunnallinen yhtiö 
Provincia Oy. Tämä antaa mahdollisuuden kehittää palveluita seudullisesti yhdessä maakunnan muiden 
toimijoiden kanssa. Järjestelmä- ja palvelutuottajamuutos on merkittävä ja vaikuttaa sekä talouden että hr:n 
prosesseihin ja resurssien käyttämiseen. On huomattava, että siirtymävaiheessa henkilöstöresurssia 
kohdennetaan erityisesti muutoksen toteutukseen ja uusien järjestelmien käyttöönottoon, mikä saattaa 
vaikuttaa muuhun palvelutuotantoon. 



 
 

 

 

 

Valtuusto hyväksyi kesäkuussa 2023 muutosohjelmasuunnitelman, jonka mukaisesti kaupungin 
johtamisjärjestelmä ja organisaatio muuttuu vuoden 2025 alusta. 

Muutosohjelman mukaisesti toimialojen määrä vähenee kahdella ja jatkossa kaupungissa on yhteisten 
palveluiden lisäksi hyvinvointitoimiala ja kaupunkiympäristötoimiala. Muutos vaikuttaa merkittävästi myös 
yhteisten palveluiden toimintaan, kun tehtäviä ja vastuita järjestellään muutoksen vaatimalla tavalla. Myös 
yhteisten palveluiden toimialan rooli tullee muuttumaan vuoden 2025 alusta. Muutoksella on vaikutusta 
myös tukipalveluiden järjestämiseen kautta linjan. Mm. raportoinnin ja palkanlaskennan vaatimat 
laskentatunnisteet tulee muokata uuden organisaation mukaiseksi. Vaikutusta on myös IT-palveluiden ja 
hallinnon tuen toimintaan. Lisäksi hallintosääntö ja muut ohjeet uudistetaan vastaamaan uutta 
johtamisjärjestelmää ja toimivaltuuksia Muutoksen toteutus on iso ja se vaatii resursseja koko vuoden 2024 
ajan.

Vuoden 2025 alusta toteutuva TE-uudistus vaikuttaa myös vuoden 2025 suunnitteluun vuoden 2024 
aikana. TE-palvelut siirtyvät kuntien järjestettäväksi ja Päijät-Hämeen työllisyysalue ottaa hoidettavakseen 
myös Heinolan kaupungin työllisyyteen liittyvät viranomaistehtävät. Tämäkin muutos huomioidaan osana 
muutosohjelman toimeenpanon muutoksia. 

Valtuusto on hyväksynyt keväällä 2022 päivitetyn strategian ja vuoden 2024 tavoitteet pohjautuvat 
strategian päämääriin ja tavoitteisiin.  

Yhteisten palveluiden toiminnassa pyritään palveluiden kokonaisvaltaiseen kehittämiseen ja aktiiviseen 
vuoropuheluun toimialojen kanssa. 

Toiminnan ja sen kehittämisen painopisteet vuonna 2023 ovat normaalin tukipalvelujen tuottamisen lisäksi 
strategian mukaisia ja jatkuvat osin vuodelta 2023. Muutosohjelman toimeenpanon toteutus sekä 
järjestelmäuudistukset vaikuttavat myös toimialan painopisteisiin sekä resurssien kohdentamiseen. 

Yhteisten palveluiden -toimialan toiminnan tavoitteena on muutosten hallittu toteutus, mutta samalla 
tavoitteena on myös kehittää talous- ja hr-palveluita kokonaisuutena, kehittää tiedolla johtamista ja 
raportointia, työkykyjohtamista ja työhyvinvointia, panostaa osaamisen kehittämiseen ja jatkuvaan 
oppimiseen ja sen johtamiseen, kehittää digitalisaatiota, digiturvaa, tekoälyn hyödyntämistä ja sähköistä 
arkistointia ja asiointia, panostaa hankintojen ja hankkeiden hallinnoinnin tukeen. Myös viestinnän 
kehittämiseen ja suunnitelmallisuuteen panostetaan edelleen. 
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